关于申报2020年全民健身场地设施建设
项目名单的公示

    根据《福建省体育局关于印发2020年全民健身场地设施建设项目实施方案的通知》（闽体〔2020〕28号）文件要求，前期各县（市、区）积极申报，经局办公会研究，现将我市申报2020年全民健身场地设施建设项目名单予以公示。

公示时间：2020年3月4日-12日
联系电话：8222439

                                三明市体育局
                              2020年3月4日

2020年笼式足球场建设项目申报名单

设区市（盖章）项目负责人：林国海     联系电话：05988222439
	序号
	县（市、区）
	城市社区
	项目负责人
	联系电话

	1
	梅列区
	洋溪镇连茂村
	石立琴
	15959808700

	2
	尤溪县
	汤川乡溪滨村
	林佳宝
	13774702760

	3
	大田县
	建设镇建设村
	陈冰冰
	18650982073

	4
	明溪县
	雪峰镇城西社区
	苏丹玲
	18020855070

	5
	清流县
	灵地镇邓家村
	邓万坤
	18960555949

	6
	宁化县
	湖村镇陈家村
	连新福
	13806966030

	7
	永安市
	燕西街道下渡村
	王发兴
	13906083001

	8
	泰宁县
	杉城镇王石村
	黄言清
	13799159720

	9
	沙  县
	凤岗街道城北社区
	王巧艳
	13950916946

2020年体育公园建设项目申报名单

设区市（盖章） 项目负责人：林国海     联系电话：05988222439
	序号
	县（市、区）
	项目概况
	项目
负责人
	联系电话
	备注

	1
	梅列区
	三明市体育中心智慧体育公园项目位于三明市梅列区东新六路，占地20万平方米。拟新建室外羽毛球、门球、气排球、乒乓球场地，配建集成体质测试系统、智能健身驿站、20件以上二代（智能）健身路径、不少于2公里的智能健身步道等体育健身场地设施。配合原有篮球场、足球场，可开展篮球、足球、气排球、乒乓球、羽毛球、门球等球类活动。
	张芳超
	18065855667
	市级项目

	2
	宁化县
	本项目位于宁化县全国爱国主义教育示范基地北山革命纪念园内，被城区主干道围合而成，总用地面积约 100 亩， 周围有政府办公区、学校和居民聚集居区，辐射健身人群6万余人，有着较大的需求。拟建篮球场、足球场、气排球馆、乒乓球馆、羽毛球馆、门球场、地掷球场等球类运动场，配建集成体质测试系统、智能健身驿站、二代（智能）健身路径和2公里的智能健身步道等体育健身场地设施。
	张龙华
	13806975788

	3
	泰宁县
	[bookmark: _GoBack]项目位于泰宁县城西新区，将建设篮球、足球、气排球、乒乓球、羽毛球、门球等球类体育场地，适当配置具有地方特色的民族民俗民间传统体育项目设施，配置20件以上二代（智能）健身路径、不少于2公里的智能健身步道等体育健身场地设施
	戴云
	13507588331

2020年全民健身中心建设项目申报名单

 设区市（盖章）      项目负责人：林国海  联系电话：05988222439
	序号
	县（市、区）
	项目概况
	项目
负责人
	联系电话
	备注

	1
	三元区
	全民健身活动中心为多层（地下一层，地上三层）的体育建筑，拟建设：乒乓馆、室内游泳馆、健身操室、健身房、篮排球综合馆、羽毛球馆、网球馆等场馆及体质测试室和健身步道，总建筑面积10000平方米。
	李春萌
	13960567798

	2
	将乐县
	项目占地面积3486平方米，总投资1600万元，建设有室内游泳馆、篮球场、羽毛球场、气排球场、乒乓球训练场、攀岩基础训练场、跆拳道训练场、舞蹈训练场、室内台球厅、室内棋牌室、体质测试室、室外环形健身步道1.3公里，配套建设道路、给排水、电气、消防、绿化等附属工程。
	陈泽胜
	13860580866

1